A Quod pie Sancte poscimus.
Ymnorum concurs personet
De corde te canentium
Sequamur tanti gaudii
Promissa Sancti Spiritus.

Clamor in nocte factus est,
Ihesus ingressus ianuis
Et vigilantes provocat
Intrare sancta regia.

Gaudet sponsus virginum
Ingressus in cubiculo,
Ubi coronas martirum
Refulgent ante Dominum.

[cxix] Mercedem tante glorie
Daturus es credentibus,
Quod nobis sitit animus
Sic mereamur consequi.

B

Medium noctis tempore
Profetica vox admonet
Dicamus laudes Domino
Patri semper et Filio,
Sancto quoque Spiritui ;
Perfecta enim Trinitas
Uniusque substantie
Laudanda semper nobis est.

Medium noctis tempore
Pergens vastator angelus,
Egipto mortem inferens
Diluit primogenita.

C

Hec ora iustis salus est
In quo se victus angelus
Ausus punire non fuit.
Signum formidans sanguine.

Egiptus flebat fortitè
Tantarum dira funera,
Solutus gaudebat Srahel
Agni protectus sanguine.

Nos vero Srahel sumus,
Letemur in te Domine,
Hostem prosternentes malum
Christi defensi sanguine.

Medium noctis tempore
Per voce evangelica
Venturus sponsum creditur
Regni celestis Conditor.

D

Occurrant sancte virgines
Obviam tunc adventui,
Claras gestantes lampades,
Magno letantes gaudio.

Stulte foris remanent,
Qui extinctas habent lampades,
Frustra pulsantes ianuam
Clausam iam regni regiam.

Quare vigilemus sobrie
Stantes mente splendidi,
Ut adveniente Ihesu
Digni occurramus obviam.

Medium noctis tempore
Paulus quoque et Silvas

Pro Christo victi in carcere
Laudantes resoluti sunt.

Nobis hic mundus carcer est,
Christe resolve vincula,
Nostra relaxa crimina
In te sancte credentium.

Dignos nos fac Rex agie
Venturi regni glorie,
Eternis ut mereamur
Te laudibus concinere.
Presta...

Ymni de nocturnos.

Primo dierum omnium
Quo mundus exstat conditus,
Vel quo resurgens Conditor
Nos morte victa libera

Pulsis procul torporibus
Surgamus omnes ocius,
Et nocte queramus pium
Sicut Profetam novimus.

Nostras preces ut audiat,
Suamque dextram porrigat,
Et hic platos sordibus
Reddat polorum sedibus.

Ut quique sacratissimo
Huius diei tempore
Horis quietis psallimus
Donis beatis muneret.

Iam nunc paterna claritas
Te postulamus affatim,
Absit libido sordidans
Omnesque actus noxius.

Ne feda sit vel lubrica
Compago nostri corporis,
Per que aberni ignibus
Ipsi crememur acrius.

Ob hoc Redemptor quesumus,
Ut probra nostra diluas,
Vite perhennis commoda
Nobis benignus conferas.

Quo carnis actu exules
Effecti ipsi celibes
Ut prestolantes cernui
Melos canamus glorie.

Presta....

V Feria.

Tu Trinitatis unitas
Orbem potenter qui regis,
Adtende laudum cantica,
Que excubantes psallimus.